AVENIDA CARNEIRO DA CUNHA, 692 – TORRE, JOÃO PESSOA/PB 

CEP: 58.040-240 

EMAIL: vendetudomagazine@hotmail.com 

LOTE 01 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

01 

U

UNID 

APARELHO DE AR 

CONDICIONADO DO 

SPLIT 30000 BTU'S 

2

100 
ELGIN 

R$ 3.880,00 

(três mil, 

oitocentos e 

oitenta reais) 

R$ 

388.000,00 

(trezentos e 

oitenta e oito 

mil reais) 

02 

U

UNID 

COIFA INDUSTRIAL 

DE EXAUSTÃO 

1

100 

GOURMAND 

R$ 1.398,50 

(um mil, 

trezentos e 

noventa e 

oito reais e 

cinqüenta 

centavos) 

R$ 

139.850,00 

(cento e trinta 

e nove mil, 

oitocentos e 

cinqüenta 

reais) 

03 

U

UNID 

FREEZER 420 L 

HORIZONTAL 

1

100 

TERMISA 

R$ 1.833,00 

(um mil, 

oitocentos e 

trinta e três 

reais) 

R$ 

183.300,00 

(cento e 

oitenta e três 

mil e trezentos 

reais) 

04 UNID 

BEBEDOURO 

ELÉTRICO 

CONJUGADO POT. 

125-145 

200 
MASTER 

FRIO 

R$ 761,00 

(setecentos e 

sessenta e 

um reais) 

R$ 

152.200,00 

(cento e 

cinqüenta e 

dois mil e 

duzentos 

reais) 

05 UNID 

PURIFICADOR DE 

ÁGUA REFRIGERADO 

300 
MASTER 

FRIO 

R$ 696,50 

(seiscentos e 

noventa e 

seis reais e 

cinqüenta 

centavos) 

R$ 

208.950,00 

(duzentos e 

oito mil, 

novecentos e 

cinqüenta 

reais) 

06 UND 
FOGÃO 04 BOCAS DE 

USO DOMÉSTICO 

100 DAKO 

R$ 423,50 

(quatrocentos 

e vinte e três 

reais e 

cinqüenta 

centavos 

R$ 42.350,00 

(quarenta e 

dois mil, 

trezentos e 

cinqüenta 

reais) 

07 UND 

MICROONDAS 27 

LITROS 

200 PANASONIC 

R$ 455,50 

(quatrocentos 

e cinqüenta 

e cinco reais 

e cinqüenta 

centavos) 

R$ 91.100,00 

(noventa e um 

mil e cem 

reais) 

08 UND 

MÁQUINA DE LAVAR 

ROUPA CAPACIDADE 

DE 8 KG 

100 CONSUL 

R$ 1.240,60 

(um mil, 

duzentos e 

quarenta 

reais e 

sessenta 

centavos) 

R$ 

124.060,00 

(cento e vinte 

e quatro mil e 

sessenta reais) 

09 UND 

GELADEIRA 

FROSTFREE 

CAPACIDADE 250 L 

100 CONTINENTAL 

R$ 2.053,30 

(dois mil, 

cinqüenta e 

três reais e 

trinta 

centavos) 

R$ 

205.330,00 

(duzentos e 

cinco mil, 

trezentos e 

trinta reais) 

10 UND 

APARELHO DE AR 

CONDICIONADO 

SPLIT 12000 BTU'S 

100 ELGIN 

R$ 1.400,00 

(um mil e 

quatrocentos 

reais) 

R$ 

140.000,00 

(cento e 

quarenta mil 

reais) 

11 UND 
BEBEDOURO 

ELÉTRICO 

INDIVIDUAL 
200 

MASTER 

FRIO 

R$ 681,90 

(seiscentos e 

oitenta e um 

reais e 

noventa 

centavos) 

R$ 

136.380,00 

(cento e trinta 

e seis mil, 

trezentos e 

oitenta reais) 

12 UND 
VENTILADOR DE 

TETO 

900 VENTISOL 

R$ 108,00 

(cento e oito 

reais) 

R$ 97.200,00 

(noventa e 

sete mil e 

duzentos 

reais) 

13 UND 
FOGÃO INDUSTRIAL - 

06 BOCAS 

100 
MONTE 

CASTELO 

R$ 1.773,50 

(um mil, 

setecentos e 

setenta e três 

reais e 

cinqüenta 

R$ 

177.350,00 

(cento e 

setenta e sete 

mil, trezentos 

e cinqüenta 

centavos) reais) 

14 UND 

APARELHO DE AR 

CONDICIONADO 

SPLIT 18000 BTU'S 

300 ELGIN 

R$ 2.025,00 

(dois mil,